
PŘÍ L o H A
Příspěvkové organizace

Mateřská škola Dřinov, okres Krooěříž příspěvková ozganizace, 71
76833 Dřinov, Příspěvková ozganizaace, IČ:70989877

sestaven k : 31.12.2011 za období: 12/2011 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

IIA.I. Informace podle § 7 odst.3 zákona II

II A. 2 . Informace podle § 7 ods t . 4 zákona II

!IA. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona II

Způsob zaokrouhlování:
Nákladové a výnosové účty jsou matematicky zaokrouhleny na tisíce Kč.
Z těchto zaokrouhlených položek se sestaví výkaz Zisku a ztráty
Výsledek, tj. součet výsledku hospodaření hlavní i hospodářské činnosti
se přenese do Rozvahy, kde jsou také ostatní jednotlivé položky nejprve
zaokrouhleny a poté sečteny do součtových řádků.
Při zpracování výkazu Příloha se zaokrouhlené hodnoty některých položek
porovnávají na předem zpracovaný výkaz Rozvaha. O případné rozdíly
vzniklé zaokrouhlováním se upraví dané položky výkazu Příloha.
Teprve potom se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky.
U výkazu Rozvaha je případný rozdíly mezi aktivy a pasivy umístěn
k účtům:377 nebo 378

--.



A.4.Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
POLOŽKA
Číslo Název

Syntetický
účet

OBDOBÍ
BĚžNÉ MINULÉ

P.!. Kljetelt účetní jednotky 0.00 0.00
iný drdlný dlouhoddlý nehrotný najetek 901 0.00 0.00

2. Drebný dlouOOdobý IIlOtný IIEjetek 902 0.00 0.00
3. Ostatní IIEjetek 903 0.00 0.00

P.lI. ~ pohledávky a závazky 0.00 0.00
· ~ p1hledávky 911 0.00 0.00

2. O:leflsané závazky 912 0.00 0.00
P.lII. Focmněné pohledávky z divocll ullvání I!Bjetku jimi osoixlu 0.00 0.00

1. Krátk.~.p1hl.z důvodu lÍp .UŽívání IIEjetku jirou osotxlu 921 0.00 0.00
2. Dloul1.~.p1hled.z důvOOu~ .UŽ'vání IIEjetku jin.osotxlu 922 0.00 0.00
3. Kr.~.p1hl.z důvodu uíív.raj.j.osdou na zákl.sml.o \'}p. 923 0.00 0.00
4. D1.!XXin.p1hl.z důvodu UŽív.lIEj.j.oscbou na zákl.sml.o \'}p. 924 0.00 0.00
5. Krátk.p:xill.p1hl.z důvodu užívání IIEjetku j.osobou z j.dův. 925 0.00 0.00
6. Dloulqxxin.p1hl.z důvodu užívání IIEjetku j.osobou z j.dův. 926 0.00 0.00

P.IV. Dalši pcxbíněné pohledávky a ostatní pcmíněná aktiva 0.00 0.00
· Krátk.!OOnin.p1hledávky ze gnluv o prodeji dlouh.mjetku 931 0.00 0.00

2. Dlouh.!Xxinín.p1hledávky ze gnluv o prodeji dlouh.mjetku 932 0.00 0.00
3. KrátkodOOé !XJdniněné p1hledávky z jiných smluv 933 0.00 0.00
4. louhodOOé p:rlníněné p1hledávky z jiných smluv 934 0.00 0.00
5. KrátkodOOé p:xlnin. pohledávky ze vztahu k prostředkUn EU 939 0.00 0.00
6. louhodOOé p:xlnin. pohledávky ze vztahu k prostředkiJn EU 941 0.00 0.00

· KrátkodOOé p:xlnin. pohledávky ze vztahu k jiným zdroj' 942 0.00 0.00
8. DlouhodOOép:xlnin. pohledávky ze vztahu k jiným zdroj' 943 0.00 0.00
9. KrátkodOOé p:xlnin.úhrady p1hledávek z pf ja ých zajištění 944 0.00 0.00
O. DlouhodOOép:xlnin.úhrady p1hledávek z přijatých zajištění 945 0.00 0.00

· Kr.p:xbin.pohledávky ze soud.Sp1rU,správ.řízení a j.říz. 94 0.00 0.00
12. D .!XXhin.pohledávky ze soud.Sp1rU,správ.ř'zení a j.řiz. 948 0.00 0.00
3. Ostat . krátkodOOá {Xxininěná aktiva 949 0.00 0.00
4. Ostatní dlouhoddlá IXxininéná aktiva 951 0.00 0.00

P.V. Focmněné závazky z aivocll ull vání cizího I!Bjetku 0.00 0.00
· KrátkodOOé {Xxininěné závazky z 1easingových smluv 96 0.00 0.00

2. D1ouhodOOéfXldníněné závazky z leasingových gnluv 962 0.00 0.00
3. Krátk.!XXin.záv.z důvodu 1Íp1.UŽívání ciz.eaj.ra zákl.j.dův. 963 0.00 0.00
4. .fXrln.záv.z důvodu lÍp .užívání dz.aaj.ra zák1. j .dllvOOu 964 0.00 0.00
5. Kr.!XXin.záv.z důvOOuužívání ciz.mj.na zákl.sml.o výpúj. 965 0.00 0.00
6. D1.fXrln.záv.z důvOOuužívání ciz.lIEj.na zákl.sml.o \'}púj. 966 0.00 0.00
7. Kr.p:xin.záv.z důvodu užívání ciz.raj.relo j.převz.z j.d. 967 0.00 0.00
8. D1.fXrln.záv.z důvodu užívání ciz.lIEj.nero j.převz.z j.d. 968 0.00 0.00

P.VI. Dalši pociníDěné závazky a ostatní pociDíněná pasiva 0.00 0.00
1. Krátk.!Xxiníněné závazky ze gnluv o p1řízení dlouh.mjetku 971 0.00 0.00
2. Dlouh.jXXhíněné závazky ze smluv o p1řízení dlouh.lIEjetku 972 0.00 0.00
3. KrátkodOOé p:xlniněné závazky z jiných uv 973 0.00 0.00
4. DlouhodOOéfXldníněné závazky z jiných s;nluv 974 0.00 0.00
5. KrátkodOOé p:xlniněné závazky ze vztahu k prostředkirn EU 975 0.00 0.00
6. D ouhodOOéfXrlníněné závazk)' ze vztahu k prostředkUn EU 976 0.00 0.00
7. Kr.rOOn.záv.vyp .z.práv.př.a da .čin.roci zák.,výk.,soud. 978 0.00 0.00
8. D .p:xh.záv.vyp .z.práv.př.a dal.čin.ll'OCi zák.,výk.,soud. 979 0.00 0.00
9. KrátkodOOé p:>dníněné závazky z p1Sky-ůl ých zajištění 98 0.00 0.00
O. ouhodOOéfXrlníněné závazky z p1skytn tých zajištění 982 0.00 0.00
1. Kr.p:xlnin.závazky ze soud.Sp1ru,správ.řízení a jin.ř'zení 983 0.00 0.00
2. D1.p:xinin.závazky ze soud.Sp1ru,správ.řízení a jin.řízení 984 0.00 0.00
3. Ostatní krátkodOOá p:xininěná pasiva 985 0.00 0.00
4. Ostatní dlouhodctá p:xininěná pasiva 986 0.00 0.00

P.VIl. Vyrovnávací účty 0.00 0.00
· Vyrovnávací účet k p1drozvamvým účtům 999 0.00 0.00

Okamžik sestavení: 31.12.2011 Podpisový záznam:



A.S.Informace podle § 18 odst.1 pism.c) zákona

POLOŽKA Stav k Stav k
Název Číslo 1.1.2011 31.12,2011

~l. závazky[XljistnéOOna soc, zsbezp.a přísp.ra st.politiku. zaněst. 52 15684,00 16753.00
~latné závazkyveřejného zdravotního pojištění 53 36590,00 39089,00
Evidovanédafuvé nedcplatky u místně příslušných finančních orgánů 54 12061.00 13199,00



A.10.Informace podle § 4 odst.8 pism.d) zákona
POLOŽKA
Název lÍčet

I}Jtace celkem na ouhodd>ýrrajetek ze stá ního rozpočtu AÓ403
v an: systárové dotace na dlouhodOOýrrajetek

z 000 na: výzkun a vývoj
vzdělávání pracovníkU
infornatiku

individuální dotace na jnenov'té akce
Při jaté prostředky ze zahraniči na dlouhodobý rrajetek AÓ403
Přij.dotace ce km na dl.rraj.z rozpočtu územ.saIOOspráv.celkUAÓ403 8
Př' jaté pf spévky a dotace ze státního rozpočtu AÓ671 9

z toho: pf jaté přispévky na provoz od zřizovatele AÓ671 O
z tdo na: výzkun a vývoj 11

vzděláváni pracovníkU 12
infornatiku 13

př.dot.na neinv.nákl.souv.s fin.prcqr.ev.vISPROFIN AÓ671 14
př.prostředky na výzkun a vývoj od posk.j.než zřiz.AÓ 671 15

Př.prostředky na výzkun a vývoj z rozpočtu úz.ssospr.celíů AÓ672 16
Př' j .prostředky na výzhm a vývoj od pří jerocUúčel. podpory AÓÚS 67 17
Při jaté prostředky na provoz ze zahraničí AÚ649 18
Př.přísp.a dot.ce km na provoz z rozpočtu úz.sarrospr.celkU AÚ672 19
Při j. přispévky a dotace na provoz z rozpočtu státních fondů AÓ673 20
Př' j. dotace celkem na dlouhodobý rrajetek z rozpočtu státních fordú 21
Poskyt. návratné finanční "Ý!XlJOCÍ. IIEzi rozpočty-kraj .úřadu SÚ 3 6 22
Poskytnuté návratné finanční výpmci IIEzi rozpočty - obcí SÓ 3 6 23
Přij.návratné finanční výfxxroc' IIEzi rozpoč y-ze st.rozpočt SÓ 326 24
Přij.návratné finanční výparoc' IIEzi rozpočty-od kraj.úřadu SÚ 326 25
Při' até návratné finanční "Ý!XlJOCÍ. IIEzi rozpočty-od 00ce SÓ 326 26
Při j .návratné finanční výparoci nezi rozpočty-od stáUordú SÓ 326 27
Přij .návrat. finanční "Ý!XlJOCÍ. IIEzi rozpoč y-od ost. veř .rozp.SÚ 326 28
Posk.předlodné výparoci přisp.oreniacie-orq.s ožkou státu SÓ 316 29
Poskyt. předlodné výparoci přísp.organizacím-krajským úřadem SÚ 3 6 30
Poskytnuté přechOOnévýparoci přísp.organizacím-dx;· SÓ 316 3
Krá kodore bankovní úvěry tuzemské SÓ28 32
Krátkodobé bankovní úvěry zahraníční SÚ 281 33
Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku SÚ283 34
Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí SÚ 283 35
Ostatni krátkodobé závazky (finanční výpmci) tuzemské SÓ 289 36
Ostatní krátkodobé závazky (finanční výparoci) zahraniční SÚ 289 37
~nky k úhradě tuzemské SÚ 322 38
~nky k úhradě zahraniční SÚ 322 39
Dlo~ bankovní úvěry tuzemské SÚ 45 40
louOOdobébankovní úvěry zahraniční SÚ 451 41

Vydanédluhopisy tuzemské SÓ 453 42
Vydanédluhopisy zahraniční SÓ 453 43
D ouhodobé SllĚnkyk úhradě tuzemské SÓ 457 44
D ouhodobé srrěnky k úhradě zahraniční SÚ 457 45
Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské SÓ 459 46
Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční SÚ 459 47
Nak~ dluhopisy a SllĚnkyk inkasu ce 'em AÓ063,253 a 312 48

z toho: krátk.dluhopisy a srrěnky úz. saospr.celků AÓ253 a 312 49
koounální dluhopisy úzannich sarrosprávných celkU AÓ063 50
ostat.dluhopisya srrěnky veř. rozpočtu AÓ063,253 a 3 2 51

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 1458449.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 272000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Okamžik sestaveni: 31.12.2011 Podpisový záznam:

III. Organizační složky státu vykazují stavy údaju podpoložek č.22,23,29 přílohy účetní závěrky. Ministerstva jako organizačni
složky státu vykazují též stavy údaju podpoložek č.48 až 51 přílohy účetní závěrky. Ózemní sarrosprávné celky vykazují stavy údaju
podpoložek č.22 až 51 přílohy účetní závěrky. Příspévkové organizace vykazují údaje podpoložek č.l až 19,32 a 33, 36 a 37,40
a 41 přílohy účetní závěrky.
Stav položky č.20 vykazují příspévkové organizace. Stav podpoložky č.21 vykazují územní saIOOsprávnécelky, příspévkové organizace,
státni fondy a organizační složky státu.

IV. Účetni jednotka uvede infornace o stavu po ožek ve dvou sloUfX:ích, v prvním sloUfX:i k .lednu, ve druhém slopci k oka.lJIŽiku



E.l. Doplňujici informace k položkám rozvahy

KlXl1ožce: B. II .10.

Přeplatek za stravování zaměstnanců 1.990,-Kč, bude převeden v roce 2012 na
účet FKSP. V průběhu roku 2011 došlo k snížení výše příspěvku na stravnu
zaměstnanců z FKSP z 12,- na 7,-Kč.

KlXl1ožce: B. II. 28.

Jedná se o pohledávku na školném ve výši 1.800,-Kč

KlXl10žce: C. I • 8 .

V roce 2008 neproběhlo odúčtování předplatného do nákladů po.

KlXl10žce: D. IV. 33 .

odhad ceny plynu dle skut.spotřeby



I F.A. Fond kulturnich a sociálnich potřeb

PO OŽKA Stav k
Čís"o Název 31.12.20 1

A.I. Počáteční.stav faW 3113.60
A. TI. TvoIbafcnil 11396.00

. Splátky pijá!k na byt.úče y p.1Skyt.do konceroku 992 0.00
2. Náhradyškod a pcj.plň.ed pej.vsteh.se k rraj.(Xlříz.z forou 0.00
3. Peněžní a jiné dary určené 00 fondu 0.00

A.In. Uutí faW 9024.00
. Půjčkyna bytové účely 0.00

2. Stravováni 7224.00
3. Rekreace 0.00
4. Kultura, tělovýchova a sport 0.00
5. Sociální ~ a pijčky 0.00
6. Poskytnutépeněžní dary 0.00
7. Óhradapříspěvku na penzijní přípcjištění 1800.00
8. Úhradačásti (Xljistného na soukraté životní pejištění 0.00
9. Ostatní užití fondu 0.00

llV. Kalečný stav fcnil 5485.60



II F.D. Rezervní fond II
POLOŽKA
Číslo Název

Stav k
31.12.2011

D.I. Počáteční. stav fCllli!
D.II. Tvorlla fCllli!

. Zl~ený výs edek hos!xJdaření
2. NeS!Xltřelxlvané ootaa! z rozečtu Evropské uníe
3. NeS!Xltřelxlvané ootaa! z roozinárodníd! smluv
4. Peněžní dary - OCelové
5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

D.III. ~ fadl
1. Úhrada zhoršenéro výsledku oos!XXlaření
2. Úhrada sankcí
3. Posilení investičního fondu se souhlasem zřizovatele
4. čas. překlenutí dočasnéOO nesouladu rezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpáni

D.IV. Kooečnýstav faxil

0.00
10091.26
0097 .26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10091.26


